GABINETE DO
VEREADOR

O Vereador REIATO PINHEIRO SIwA no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pelo R.egimento Interno Cameral, vêm, respeitosamente,
perante Vossa Excelência, para REQUERER:

a) VOTO DE LOUVOR em favor da A§§OCIAçÃO DE
pAsro+Es E EVANcELrsrAs DE PEDRI ClxÁrue em
viftude He dos relevantes seruiços prestados a comunidade

Canariense no âmbito religioso e social;

SESSÃQ SOtEilE para entrega de Voto de Louvor no dia
2310812021 ás 19 horas.

t- ---
lcnMi ÂRÁ\ MUNlcl['Ai
i - iii: pEono cnl+Ánió -

itLc )/ $
Em j.6 de oujo0,Ll

t_
(

Ll}l-^--
PINHEIRO SILVA

Vereador

, Baino Novo Horizonte * Pedro Canário - CEP 29.970-000

- Tel/Fax. (27) 376P.-2226 - CNPJ 27.559.çA7|ON1-93

b)

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 16 de julho de 2021. I
!

-J

cÂMARA MUNTcTPAL DE PEDRo cANÁRro

REQUERTMENTO No OL2 I 2A2t

Rua Dr. Washington Luiz da Silva,

de Toquoras